
Zarządzenie Nr 120/18/2016 

Wójta Gminy Bojszowy 

z dnia 21 listopada 2016 r. 

 

 

w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji na dzień 31.12.2016 r. 

 

 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2016 r. poz. 

1047) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zmianami) 

 

ZARZĄDZAM 

 

co następuje: 

 

§ 1 

Sporządzenie spisu z natury środków pieniężnych w kasie w Urzędzie Gminy Bojszowy oraz 

materiałów. 

 

§ 2 

Przeprowadzić inwentaryzację w drodze potwierdzenia salda: 

a) aktywów finansowych zgromadzonych na rachunkach bankowych, 

b) należności, w tym udzielone pożyczki, 

c) zobowiązania. 

 

§ 3 

1. Przeprowadzić inwentaryzację w drodze weryfikacji poprzez porównanie danych w księgach 

rachunkowych z danymi wynikającymi z dokumentów: 

a) wartości niematerialne i prawne, 

b) rozrachunki publiczno – prawne. 

2. Przeprowadzić inwentaryzację gruntów w drodze weryfikacji poprzez porównanie danych 

w księgach rachunkowych z gminnym zasobem geodezyjnym oraz z dokumentami źródłowymi. 

 

§ 4 

1. W skład Komisji Inwentaryzacyjnej wchodzą osoby powołane Zarządzeniem Wójta Gminy 

Bojszowy Nr 120/16/2016 z dnia 21 listopada 2016 r. 

2. Do przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych wyznaczam zespoły spisowe wg 

wykazu Zarządzenia Wójta Gminy Bojszowy Nr 120/99/2016 z dnia 21 listopada 2016 r. 

 

§ 5 

Inwentaryzację należy przeprowadzić według postanowień zawartych w instrukcji inwentaryzacyjnej. 

 

§ 6 

Osoby powołane na członków zespołu spisowego ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe oraz 

zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury. 

 

§ 7 

Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień 31.12.2016 r. 

 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


